

【FY21年度(2020年4月~2021年3月)レーザ-江の島フリート会計実績】

2021/3/31実績

FY20年度(2019年4月~2020年3月)実績

繰越+積立(合計) 1,434,718 ⇒

FY21年度会計サマリ

	<収入>	<支出>	<残額(累計)>
船外機・船検積立金(5年分)	433,000		433,000
FY20繰越金	1,001,718		1,434,718
FY21年会費収入	169,000		1,603,718
年会費タブリ入金			1,603,718
マスターズチャーターFee収入	22,000		1,625,718
他チャーターFee収入	0		1,625,718
レスキュー湘南港置き代		32,680	1,593,038
レスキュー保険・船検代		33,380	1,559,658
レスキューガソリン/オイル費用		11,694	1,547,964
レスキュー諸費用(メンテ・修理他)		206,855	1,341,109
フリートロッカー費用		15,600	1,325,509
フォクフォン費用			1,325,509
フリートHP費・備品・FY21総会費		4,220	1,321,289
FY21夏(???)イベント費用			1,321,289
*2020オリンピック神奈川県補償金	274,618		1,595,907
新生銀行・利息収入	12		1,595,919
累計	1,900,348	304,429	1,595,919

船外機・船検用	
繰越金	積立金(5年)
1,001,718	433,000

FY20実績 36 4 30 70
 <FY21年会費内訳> 2020/10/23時点

	一般	大学生	高校生以下	計
人数(名)	28	2	23	53
@	5,000	3,000	1,000	
小計(*)	140,000	6,000	23,000	169,000
対前年人数→	-8	-2	-7	-17

対FY20→ -243,000

<チャーターFee>		回数	金額
・マスターズ練習会	@2,000円×	11	22,000
・内部(高橋昌)	@2,000円×		0
・外部(荒井)	@3,000円×		0
・内部(金子)	@2,000円×		0
・外部(関東選手権)	@20,000		

合計 ¥22,000

対FY20→ -54,000

繰越金	積立金(6年)
1,076,319	519,600

年	月日	収入	支出	残高	名前	名目	備考
20	4/1	433,000		433,000	会計計上	船外機・船積立金(5年分)	
	4/1	1,001,718		1,434,718	会計計上	FY19繰越金	
	4/1	1		1,434,719	新生銀行	受取利息	4/1入金
	4/1	5,000		1,439,719	荒井 かつお	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,444,719	石原 学	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,449,719	石原 美知	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,454,719	大塚 紀芳	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,459,719	小川 真司	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,464,719	鈴木 万三	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,469,719	羽曾部 恭美	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,474,719	向井 博	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,479,719	吉富 望	FY21年会費	1/12総会入金
	4/1	5,000		1,484,719	石田 清久	FY21年会費	2/20総会入金
	4/1	5,000		1,489,719	奥田 博人	FY21年会費	2/12総会入金
	4/1	5,000		1,494,719	原 幸一	FY21年会費	3/27総会入金
	4/1	5,000		1,499,719	山田 孝浩	FY21年会費	3/1総会入金
	4/1	5,000		1,504,719	高橋 昌威	FY21年会費	3/31総会入金
	4/4	5,000		1,509,719	村上 久幸	FY21年会費	4/4入金
	4/5	1,000		1,510,719	山田 真理歩	FY21年会費	4/5入金
	4/5	1,000		1,511,719	和知 健太郎	FY21年会費	4/5入金
	4/5	5,000		1,516,719	大隈 健五	FY21年会費	4/5入金
	4/6	3,000		1,519,719	小原 英美里	FY21年会費	4/6入金
	4/6	5,000		1,524,719	田代 和史	FY21年会費	4/6入金
	4/6	1,000		1,525,719	中島 優輝	FY21年会費	4/6入金
	4/7	5,000		1,530,719	青柳 俊介	FY21年会費	4/7入金
	4/7	5,000		1,535,719	滝野 洲平	FY21年会費	4/7入金
	4/7	5,000		1,540,719	宮下 万壽夫	FY21年会費	4/7入金
	4/8	5,000		1,545,719	高橋 勇	FY21年会費	4/8入金
	4/8	1,000		1,546,719	青木 清	FY21年会費	4/8入金
	4/9	5,000		1,551,719	富部 栞三子	FY21年会費	4/9入金
	4/9	1,000		1,552,719	岡田 爽良	FY21年会費	4/9入金
	4/11	1,000		1,553,719	北原 頌子	FY21年会費	4/11入金
	4/11	5,000		1,558,719	土居 愛実	FY21年会費	4/11入金
	4/11	1,000		1,559,719	藤尾 しおり	FY21年会費	4/11入金
	4/13	1,000		1,560,719	石田 李咲子	FY21年会費	4/13入金
	4/13	5,000		1,565,719	山下 始	FY21年会費	4/13入金
	4/15	1,000		1,566,719	森 映心	FY21年会費	4/15入金
	5/1	1		1,566,720	新生銀行	受取利息	5/1入金
	5/10	1,000		1,567,720	楠抜 慶一郎	FY21年会費	5/10入金
	6/1	1		1,567,721	新生銀行	受取利息	6/1入金
	6/3	5,000		1,572,721	笹谷 優	FY21年会費	6/3入金
	6/10	1,000		1,573,721	遠藤 海七希	FY21年会費	6/10入金
	6/10	1,000		1,574,721	中島 優香	FY21年会費	6/10入金
	6/10	1,000		1,575,721	西村 拓真	FY21年会費	6/10入金
	6/10	1,000		1,576,721	山本 育生	FY21年会費	6/10入金
	6/10	1,000		1,577,721	寺内 天悟	FY21年会費	6/10入金
	6/18	5,000		1,582,721	井上 貴	FY21年会費	6/18入金
	6/22	2,000		1,584,721	原さん	マスターズチャーターFee	6/22入金(6/21分)
	6/22	3,000		1,587,721	大村 杏奈	FY21年会費	6/22入金
	6/25	1,000		1,588,721	服部 陸太	FY21年会費	6/25入金
	6/25	1,000		1,589,721	服部 珠海	FY21年会費	6/25入金
	6/26	1,000		1,590,721	天田 朝陽	FY21年会費	6/26入金
	7/1	1		1,590,722	新生銀行	受取利息	7/1入金
	7/2	1,000		1,591,722	竹澤 大樹	FY21年会費	7/2入金
	7/6	1,000		1,592,722	武田 珠恵	FY21年会費	7/6入金
	7/8		2,536	1,590,186	荒井さん	レスキューガソリン代	7/8振込
	7/30	5,000		1,595,186	大谷 たかを	FY21年会費	7/30入金
	8/1	1		1,595,187	新生銀行	受取利息	8/1入金
	8/3	2,000		1,597,187	原さん	マスターズチャーターFee	8/3入金(8/2分)
	8/31	2,000		1,599,187	原さん	マスターズチャーターFee	8/31入金(8/30分)
	9/1	1		1,599,188	新生銀行	受取利息	9/1入金
	9/21	2,000		1,601,188	原さん	マスターズチャーターFee	9/21入金Net(9/16分)
	9/21		4,040	1,597,148	原さん	レスキューガソリン代	9/21振込Net
	9/25	1,000		1,598,148	服部 春花	FY21年会費	9/25入金
	9/28	2,000		1,600,148	原さん	マスターズチャーターFee	9/28入金Net(9/27分)
	9/30	1,000		1,601,148	蟹尾 青	FY21年会費	9/30入金
	10/1	1		1,601,149	新生銀行	受取利息	10/1入金
	10/6	5,000		1,606,149	樋口 肇	FY21年会費	10/6入金
	10/9	142,034		1,748,183	神奈川県	*2020オリンピック神奈川県補償金	10/9入金(2回目)
	10/15	2,000		1,750,183	原さん	マスターズチャーターFee	10/15入金Net(10/14分)
	10/15		32,680	1,717,503	湘南なぎさパーク	レスキュー陸置料金~2月マデ	10/15振込(契約は2020/9/5*2021/1/15マデ)
	10/23	1,000		1,718,503	須永 笑顔	FY21年会費	10/23入金
	11/1	1		1,718,504	新生銀行	受取利息	11/1入金
	11/2	2,000		1,720,504	原さん	マスターズチャーターFee	11/2入金Net(10/31分)
	11/15	2,000		1,722,504	原さん	マスターズチャーターFee	11/15入金Net(11/11分)
	11/30	2,000		1,724,504	原さん	マスターズチャーターFee	11/30入金Net(11/29マスターズレガッタ分)
	12/1	1		1,724,505	新生銀行	受取利息	12/1入金
	12/14	2,000		1,726,505	原さん	マスターズチャーターFee	12/14入金Net(12/9分)
	12/21	2,000		1,728,505	原さん	マスターズチャーターFee	12/21入金Net(12/20分)
	12/25	3,569		1,732,074	神奈川県土木課	江の島ロッカー返金大131分	12/25入金
	12/25	5,504		1,737,578	神奈川県土木課	江の島ロッカー返金大131分	12/25入金
	12/26		2,430	1,735,148	荒井さん	レスキューオイル交換代	12/26振込
	1/1	1		1,735,149	新生銀行	受取利息	1/1入金
	1/10		15,600	1,719,549	湘南なぎさパーク	フリート船具ロッカー代	1/10支払(小川立賢分)
	1/22	123,511		1,843,060	神奈川県	*2020オリンピック神奈川県補償金	1/22入金(3回目)
	2/1	1		1,843,061	新生銀行	受取利息	2/1入金
	2/14		2,240	1,840,821	羽曾部さん	フリート総会費用	2/14送金(総会会場設置費用)
	2/28		2,688	1,838,133	荒井さん	レスキューガソリン代	2/26送金
	3/1	1		1,838,134	新生銀行	受取利息	3/1入金
	3/2		1,980	1,836,154	羽曾部さん	富士山港ロッカーカギコピー代	3/2送金
	3/3		16,700	1,819,454	羽曾部さん	レスキュー艇船積費用	3/3送金
	3/5		201,630	1,617,824	エムエムシー	レスキュー油圧式ステアリング取付	3/5送金
	3/15		5,225	1,612,599	羽曾部さん	レスキュー用発煙筒購入	3/15送金
	3/18		810	1,611,789	羽曾部さん	レスキュー艇船積送費用	3/18送金
	3/28		15,870	1,595,919	石原学さん	レスキュー保険料	3/28送金(保険料15,440+振込430円)